АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17  июня  2015 года                                                                                                 № 345.1

с.Киясово

О  внесении изменений в постановление Администрации муниципального обра-

зования "Киясовский район" от 09.02.2015 № 118 «Об   утверждении штатной

численности автономного учреждения «Многофункциональный центр предос-

тавления государственных и муниципальных услуг муниципального образова-

ния «Киясовский район»

В соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования  "Киясовский рай-

он"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального  образо-

вания  "Киясовский район" от 09.02.2015 № 118 «Об утверждении штатной численно-

сти автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский рай-

он», а именно:

- в таблице  пункта 1 постановления  строки   с порядковыми номерами 5, 8 изложить

в следующей редакции:

№п/п Наименование должности Количество штатных единиц

5 Бухгалтер 1,0

8 Гардеробщица 0

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                       С.В. Мерзляков